1.  配当予想修正の理由
 当社は、財務構造や将来の事業展開を勘案しつつ内部留保の充実を図り、かつ、業績に応じた配当を継続的に実施す
ることを基本政策としております。
 そこで第1四半期の結果を踏まえ、当期においても、前期と同様に継続的な配当を行うことを決定し、３円の配当を行うこ
とといたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 アンドール株式会社
代表者 代表取締役 笹淵裕司
（コード番号 4640）
問合せ先責任者 管理部長 西脇博久
（TEL 03-3243-1711）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年8月3日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月16日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 3.00 3.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 3.00 3.00